

**Muut asiat**

## MH § 36

1) Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle lukiolaiksi ja laiksi ylioppilastutkinnon järjestämisestä annetun lain muuttamisesta

Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt lausuntoa 24.1.2018 päiväystä luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle lukiolaiksi ja laiksi ylioppilastutkinnon järjestämisestä annetun lain muuttamisesta. Lausuntopyyntöä ei ole osoitettu maakunnan liitoille.

Hallitus päätti puolivälitarkastelunsa yhteydessä 25.4.2017 käynnistää lukiokoulutuksen uudistuksen. Uudistuksen tavoitteena on hallituksen päivitetyn toimintasuunnitelman mukaan lisätä lukiokoulutuksen vetovoimaa yleissivistävänä, korkeakouluihin jatko-opintokelpoisuuden antavana koulutusmuotona, vahvistaa koulutuksen laatua ja oppimistuloksia sekä sujuvoittaa siirtymistä toisen asteen opinnoista korkea-asteelle. Yksilöllisemmät ja joustavammat opintopolut, niiden vaatima ohjaus ja tuki, oppiainerajat ylittävät opinnot ja korkeakoulu-yhteistyö ovat keskeisiä keinoja tavoitteen saavuttamiseksi. Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi uusi lukiolaki. Laki ja sen nojalla annettava valtioneuvoston asetus korvaisivat voimassa olevan lukiolain ja -asetuksen (629/1998 ja 810/1998). Lisäksi muutettaisiin ylioppilastutkinnon järjestämisestä annettua lakia. Ehdotetut lait tulisivat voimaan 1.8.2019.

Lisätietoja ja lakiluonnos löytyvät linkistä: <http://mine-du.fi/seuraajaosallistu>

Lisätietoja asiasta antaa aluekehityspäällikkö Jouni Ponnikas, puh. 040 574 0804 tai sähköpostitse osoitteella [etunimi.sukunimi@kainuu.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kainuu.fi).

2) Kasvua Kainuuseen hankekokonaisuuden toimintojen vakiinnuttaminen. Kainuun Etu Oy:n hallinnoima Kasvua Kainuuseen hankekokonaisuus muodostuu kolmesta rinnakkaisesta hankkeesta: Yritysten kasvun, kansainvälistymisen ja omistajanvaihdosten hanke (Kainuun Liitto EAKR), Yritysten johdon ja henkilöstön kehittämisen hanke (Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus ESR) sekä aloittavien yritysten aktivoinnin Boosteri Polku yrittäjäksi -hanke (Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus EAKR). Kaikki kolme hanketta päättyvät myönnetyin jatkoajan jälkeen maaliskuussa 2018. Hankkeella on saavutettu hyviä ja vaikuttavia tuloksia. Hankkeessa tuloksellisiksi ja vaikuttaviksi koettujen toimintamallien vakiinnuttamiseen halutaan löytää keinot ja etenemistavat. Myös hankkeen (Kasvua Kainuuseen – Kasvu, kan-

sainvälistyminen, omistajanvaihdokset – hankehakemus, 2.11.2017) tavoitteena on alusta asti ollut löytää keinot sen toimintamallien vakiinnuttamiseen pysyväksi toiminnaksi hankkeen päättymisen jälkeen.

Maakuntahallituksen jäsenille ja valtuuston puheenjohtajistolle lähetetään tausta-aineistoa oheismateriaalina.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi ja aluekehityspäällikkö Jouni Ponnikas puh. 040 574 0804 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

### Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus käy keskustelun ja esittää mahdolliset omat linjauksensa Opetus- ja kulttuuriministeriölle sen esityksistä lukiolaiksi ja laiksi ylioppilastutkinnon järjestämisestä annetun lain muuttamisesta.

Lisäksi maakuntahallitus käy keskustelun Kasvua Kainuuseen hankekokonaisuuden toimintojen vakiinnuttamisesta ja tekee tarvittavat linjaratkaisut siitä, millä tavalla maakuntahallituksen mukaan Kasvua Kainuuseen hankekokonaisuuden toimintojen vakiinnuttamisessa pitäisi edetä.

### Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Muutoin maakuntahallitus totesi, ettei

- 1) Kasvua Kainuuseen hankekokonaisuuden toimintoja voidaan rahoittaa käytännön syistä esitetyllä tavalla siirtämällä Kainuun liiton myöntövaltuuksia toimintalinja 2:lta toimintalinjalle 1,
  - 2) maakuntahallitus näkee hankkeen tärkeänä ja sen keskeisiä osioita on pysyttävä viemään eteenpäin,
  - 3) jatkossa kasvupalvelujen allianssimalli maakuntauudistuksen puolella voisi olla pitkän tähtäimen ratkaisu,
  - 4) Kainuun liiton yhdessä Kainuun Edun sekä omistajakuntien kanssa on haettava ratkaisua aktiivisesti hankkeen jatkamiseksi saumatomasti.
-